

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2017 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

6/2017

Data do Processo:

17/01/2017

Folha: 1/3

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	8,000	UN	11.00-16/14-17.5TR-15 AD-1916 CAMARA DE AR	-----	209,0000	1.672,0000
2	4,000	UN	12.5/80-18 SUPERTRAC LOADER 12LONAS I-3 S/C	-----	1.369,0000	5.476,0000
3	6,000	UN	12.5/80-18 TR-15 AG-2018 CAMARA DE AR	-----	165,0000	990,0000
4	18,000	UN	14.00 24 SUP GG RB-G-2 16 LONAS C/C CAMARA DE AR	-----	373,0000	6.714,0000
5	18,000	UN	14.00 24 SUP GG RB-G-2 16LONAS C/C	-----	3.129,5000	56.331,0000
6	20,000	UN	15 CAMARA DE AR 10.00-20	-----	180,0000	3.600,0000
7	6,000	UN	16.9/17/19.5L-24 TR-218A AT-2824 CAMARA	-----	363,0000	2.178,0000
8	4,000	UN	175/70 R13 - FIAT UNO	-----	210,0000	840,0000
9	4,000	UN	175/70 R14 - WOLKSVAGEM GOL	-----	366,3300	1.465,3200
10	8,000	UN	185/70R14 MULTIHA WK 86T S/C	-----	356,0000	2.848,0000
11	4,000	UN	19.5L-24 AT UTILITY R-4 12 LONAS S/C	-----	2.918,0000	11.672,0000
12	6,000	UN	ARO (RODA) PARA PNEU SEM CÂMARA COM BICO 275-80- R.22.5	-----	397,0000	2.382,0000
13	6,000	UN	CÂMARA 1000 X 20	-----	153,5000	921,0000
14	6,000	UN	CÂMARA 750 X 16	-----	80,0000	480,0000
15	10,000	UN	CAMARA DE AR 9.00R20 TC 131	-----	150,0000	1.500,0000
16	12,000	UN	CARRO FIAT PALIO WK ADVENTURE FLEX 2011/2012 NÚMERO DE PNEU 205/ 70 R.15	-----	605,0000	7.260,0000
17	4,000	UN	CARRO FIAT UNO NÚMERO DE PNEU 175/75 R 13	-----	214,0000	856,0000
18	4,000	UN	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE	-----	732,0000	2.928,0000
19	4,000	UN	LT 235/75 R15 - CHEVROLET S-10	-----	558,3300	2.233,3200
20	5,000	UN	PNEU 10.00R FS--557 16 LONAS 146/143 BORRACHUDO	-----	1.453,0000	7.265,0000
21	10,000	UN	PNEU 10.00R FS--557 16 LONAS 146/143 LISO	-----	1.326,0000	13.260,0000
22	2,000	UN	PNEU 10.00R20T T-5557-16 LONAS 146/143 LISO RADIAL	-----	1.611,0000	3.222,0000
23	6,000	UN	PNEU 10.00R20T-546 16 LONAS 148/144L BORRACHUDO RADIAL	-----	1.753,0000	10.518,0000
24	8,000	UN	PNEU 12-16.5 10 LONAS	-----	1.135,0000	9.080,0000
25	4,000	UN	PNEU 175/65 13	-----	260,0000	1.040,0000
26	8,000	UN	PNEU 175/70 R14 84T	-----	180,0000	1.440,0000
27	8,000	UN	PNEU 195/60 R 15	-----	264,0000	2.112,0000
28	10,000	UN	PNEU 9.00R20 T-545 140/137 BORRACHUDO	-----	1.184,0000	11.840,0000
29	10,000	UN	PNEU 9.00R20 T-546 14 LONAS 140/137 LISO	-----	1.177,0000	11.770,0000
30	4,000	UN	PNEUS 14.9-28 TRASEIRO TRATOR VALTRA	-----	1.667,6600	6.670,6400
31	8,000	UN	PNEUS 195-60 R15	-----	264,0000	2.112,0000
32	4,000	UN	PNEUS 7.50-16 DIANTEIRO TRATOR VALTRA	-----	540,0000	2.160,0000
33	2,000	UN	PNEUS 7.50-16 LISOS CARRETA AGRÍCOLA	-----	473,0000	946,0000
34	4,000	UN	PROTETOR (COLARINHO) 1000 X 20	-----	66,5000	266,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: (49) 3232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2017 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

6/2017

Data do Processo:

17/01/2017

Folha: 2/3

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
35	6,000	UN	PROTETOR (COLARINHO) 750 X 16	-----	39,0000	234,0000
36	20,000	UN	PROTETOR ARO 20	-----	92,0000	1.840,0000
37	8,000	UN	PROTETOR ARO-16.250MM ABC (12-16.5)	-----	122,0000	976,0000
38	5,000	UN	RECAPAGEM E DUPLAGEM 12,5X80X18	-----	1.400,0000	7.000,0000
39	2,000	UN	RECAPAGEM E DUPLAGEM 1400X24	-----	1.880,0000	3.760,0000
40	2,000	UN	RECAPAGEM E DUPLAGEM 19,5X24	-----	2.050,0000	4.100,0000
41	10,000	UN	RECAPE 9.00X20 BORRACHUDO	-----	480,0000	4.800,0000
42	5,000	UN	RECAPE 10.00X20 BORRACHUDO	-----	495,0000	2.475,0000
43	5,000	UN	RECAPE10.00X20 LISO	-----	470,0000	2.350,0000
44	10,000	UN	RECAPE9.00X20 LISO	-----	450,0000	4.500,0000
45	4,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS AGRALE/NEOBUS THUNDER 2002/2003 NÚMERO DE PNEU 9. R 17.5 G8 LISO	-----	732,0000	2.928,0000
46	18,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS IVECO/VITYELASS 70C17 2012/2013 - SÃO 03 (TRÊS) ÔNIBUS NÚMERO DO PNEU 215/75 R 17.5-MISTO	-----	1.092,5000	19.665,0000
47	4,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS M.BENS/ OF 1318 1992/1992 NÚMERO DE PNEU 1000 X 20 16 LONAS BORRACHUDO	-----	1.185,0000	4.740,0000
48	2,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS M.BENS/ OF 1318 1992/1992 NÚMERO DE PNEU 1000 X 20 16LONAS LISO	-----	1.054,0000	2.108,0000
49	10,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE W9 ESC. 2012/2013 NÚMERO DE PNEU 215/75 R 17.5 S/ CÂMARA LISO	-----	908,5000	9.085,0000
50	2,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE 2000/ 2001 NÚMERO DE PNEU 750 X 16-LISO	-----	524,0000	1.048,0000
51	4,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE 2000/ 2001 NÚMERO DE PNEU 750 X 16-BORRACHUDO	-----	619,0000	2.476,0000
52	8,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8 ON NÚMERO DE PNEU 215/75 R 17.5 S/CÂMARA LISO	-----	1.663,0000	13.304,0000
53	4,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS VW 15.190 EOD ESCOLAR 2012/2013 NÚMERO DE PNEU 275/80 - R.22.5 BORRACHUDO	-----	1.749,0000	6.996,0000
54	2,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS VW 15.190 EOD ESCOLAR 2012/2013 NÚMERO DE PNEU 275/80 - R.22.5 LISO	-----	1.663,0000	3.326,0000
55	4,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS VW/15.190 EOD.ESC. NÚMERO DE PNEU 275/80 - R 22.5 BORRACHUDO	-----	1.749,0000	6.996,0000
56	2,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS VW/15.190 EOD.ESC. NÚMERO DE PNEU 275/80 - R 22.5 LISO	-----	1.663,0000	3.326,0000
57	4,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS VW/MID GRAN RURAL.ESC.- 2014/2014 NÚMERO DE PNEU 275/80- R.22.5 BORRACHUDO	-----	1.749,0000	6.996,0000
58	2,000	UN	VEÍCULO ÔNIBUS VW/MID GRAN RURAL.ESC.- 2014/2014 NÚMERO DE PNEU 275/80- R.22.5 LISO	-----	1.663,0000	3.326,0000
59	4,000	UN	VEÍCULO VW KOMBI-2011-2012 NÚMERO DE	-----	343,5000	1.374,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: (49) 3232-0197  
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2017 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

6/2017

Data do Processo:

17/01/2017

Folha: 3/3

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

PNEU 185 R 14C

(Valores expressos em Reais R\$)

**Total Máximo Geral:**

**315.777,2800**